[image: Герб черный-7]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ  	                       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
     АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ	                       УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
     РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН		            АДМИНИСТРАЦИЯ
     УСТАF – ПАСТАА                                      РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                   от 05.12.2016 г.      № 340-п
                                                п. Расцвет

О проведении в пятый раз открытого конкурса
на право заключения концессионного
 соглашения в отношении объектов
теплоснабжения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в  собственности Администрации Расцветовского  сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия.
2. Установить, что Администрация Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия является органом, уполномоченным на:
2.1. Утверждение конкурсной документации, внесение изменений в конкурсную документацию, за исключением устанавливаемых в соответствии с решением о заключении концессионного соглашения положений конкурсной документации.
2.2. Создание конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения, утверждение ее персонального состава.
3. Опубликовать сообщение о проведении конкурса не позднее 30 рабочих дней до дня истечения срока представления заявок на участие в конкурсе, определенного в соответствии с требованиями, предусмотренными конкурсной документацией, на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Расцветовского сельсовета                                                 А.В. Мадисон
image1.jpeg